- 1 -

乐发改价格〔2020〕337 号

乐山市发展和改革委员会 乐山市财政局
关于转发《四川省发展和改革委员会 四川省

财政厅关于新增职业资格考试收费
有关事项的通知》的通知

各区、市、县（自治县）发改局、财政局：

现将四川省发展和改革委员会 四川省财政厅《关于新增职

业资格考试收费有关事项的通知》（川发改价格﹝2020﹞375 号）

转发给你们，请遵照执行。

附件：四川省发展和改革委员会四川省财政厅《关于新增职

- 2 -

业资格考试收费有关事项的通知》（川发改价格

﹝2020﹞375 号）

乐山市发展和改革委员会       乐山市财政局

2020 年 7 月 23 日

乐山市发展和改革委员会办公室               2020 年 7月 23 日印发

		2020-08-03T17:48:35+0800
	2页(333,554)
	乐山市财政局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2020-07-23T14:49:36+0800
	2页(146,560)
	乐山市发展和改革委员会
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名